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Ülkemizde gelişen sanayileşmeye bağlı 
olarak büyüyen ekonomi ilimize de olum-

lu olarak yansımaktadır. Coğrafi konum itiba-

rıyla Asya ve Avrupa kıtasını birbirine bağlayan 
ilimizin, Çanakkale 18 Mart Köprüsü’nün açılı-
şıyla birlikte stratejik önemi daha da artmış bu 
sayede ilimiz hızla göç almakta, büyümekte, 
yeni yatırımları kendine çekmekte ve yeni iş 
sahaları oluşturmaktadır.
Aynı zamanda Türkiye’nin 500 sanayi kurulu-

şu listesinde Çanakkale’den İçdaş Çelik Enerji 
Tersane ve Ulaşım Sanayi A.Ş., Enerjisa Enerji 
Üretim A.Ş., İçdaş Elektrik Enerjisi Üretim ve 
Yatırım A.Ş., Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş., 
Doğtaş Kelebek Mobilya San. ve Tic. A.Ş., Kale 
Havacılık Sanayi A.Ş. ve Dardanel Önentaş 
Gıda Sanayi A.Ş. firmaları yer aldı. Dolayısıyla 
sektörel bazda istihdama yönelik mesleki eği-
tim almış olan genç ve dinamik bireylere du-

yulan ihtiyaç artmaktadır.
Tarihi ve doğası ile ülkemizin güzide illerinden 
biri olan Çanakkale büyük yatırımlar sayesin-

de ulaşım, sanayi, lojistik, hizmet sektörü gibi 
alanlarda da büyümeye ve gelişmeye devam 
etmektedir. Bu büyüme ve gelişme kendi için-

de ana ve yan sektörler yaratacağından ortaya 
çıkacak yeni iş alanları istihdam ihtiyacını do-

ğuracağı muhakkak. Okulumuzda eğitimi ve-

rilmekte olan mesleki alanlar, yeni oluşacak 
istihdam ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı za-

manda ilimizin ekonomisine katkı sağlayacak 
niteliktedir.
  2003 yılında, İMKB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olarak eğitim öğretime başla-

yan okulumuza 2022 yılında bakanlık onayıyla 
katılan Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Nedime Hanım Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’yle birlikte okulumuz 
yola Çanakkale Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi adıyla çok daha güçlü 
birden fazla kurumun okul kültürüyle ve çeşit-
li mesleki alanlarla yola devam etmektedir.
 Çanakkale Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Eği-
tim Genel Müdürlüğü’ nün yeni yapılanmasına 
cevap verecek ölçüde olup ülkemiz ve ilimiz 

ekonomisine katma değer sağlamaya mukte-

dir niteliktedir. İlgi ve istidatları doğrultusunda 
mesleki alanlara yerleşen öğrencilerimiz atöl-
ye ve laboratuvarlarımızda uygulamalı mesle-

ki eğitim sayesinde sektörde ihtiyaç duyulan 
kalifiye elaman ihtiyacını en iyi şekilde karşı-
lamaktadır. Diğer yandan ilimizin önde gelen 
firmaları ile imzalanan protokoller sayesinde, 
haftada bir gün ilgili işletmelerde yürüttükleri 
uygulamalı eğitimler sayesinde sektörün sü-

rekli değişen bilgi, teknoloji, inovasyon özel-
liklerine tanık olmaktadırlar.
  İlimizin gelişimi ve büyümesine katkı 
sağlamak maksadıyla Borsa İstanbul Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde Motorlu 
Araçlar Teknolojisi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, 
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanlarında döner 
sermaye kapsamında üretim faaliyetleri yap-

maktayız. Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanında; 
otomobillerde yıllık bakım, lastik sökme-tak-

ma,balans ayarı, klima sistemi gaz dolumu ve 
bakımı, far ayarı, egzoz emisyon ölçümü, te-

mel elektrik aksamının bakımı ve değişimi hiz-

metleri verilmektedir. Çocuk Gelişimi ve Eği-
timi Alanı bünyesindeki uygulama Anaokulu 
faaliyetlerinde 36-68 aylık çocukların eğitim 
öğretimlerini sürdürmekteyiz. Yiyecek İçecek 
Hizmetleri alanı bünyesindeki fırında ise pan-

siyonlu okullar başta olmak üzere bazı kamu 
kurumlarının ve özel kuruluşların ihtiyaçları 
doğrultusunda ekmek üretimi yapmaktayız. 
Döner sermaye faaliyetlerinde görev alan 
öğrencilerimiz mesleki bilgi ve tecrübelerini 
artırırken diğer yandan döner sermaye payın-

dan ücret alma imkânına sahiptirler. Aldıkları 
mesleki eğitimle öğrencilerimiz iş dünyasına 
atıldıklarında, sektöre uyum sağlama zorluğu 
çekmeyecek şekilde protokol ortağı olduğu-

muz firmalarda öğrencilik hayatında deneyim 
kazanmaktadırlar. 
Dergimizde sosyal, sportif, sanatsal ve kültü-

rel faaliyetlere yer verilmiş olup projeler saye-

sinde okulumuza kazandırılan eğitim öğretim 
materyalleri, atölye ve donatımları hakkında 
bilgi verilmiştir. Eğitim öğretim materyalleri ile 
atölye ve donatım takviyesine devam edil-

Ö N S Ö Z
Değerli Okurlar;
Mesleki eğitim, ülkemizin birkaç asırdır mücadelesini verdiği gelişmiş bir toplum olabilmenin 
en önemli şartlarındandır. 
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mekte olup deneyimli öğretmen kadrosu ön-

cülüğünde öğrencilerimizin eğitim imkânla-

rını sürekli artırma çabalarımız sürmektedir.   
Ülkemize faydalı bireyler olarak öğrencileri-
mizin almış oldukları eğitim sayesinde ilimize 
ne denli katkı ve fayda sağlayacaklarının far-
kındayız.  Bu farkındalığın artmasına katlı sağ-

layacağı inancı ile dergimizin hazırlanmasında 
emek harcayan ve katkı sağlayan idareci ve 
öğretmen arkadaşlarım ile öğrencilerimize 
teşekkür eder, başarılarının devamını temen-

ni ederim.  2024-2025 eğitim öğretim yılında 
okulumuzu tercih eden 8. Sınıf öğrencileri-
ni sabırsızlıkla bekliyor, öğretim kadromuzla 
birlikte, döner sermaye üretim faaliyetlerin-

de yer almaya davet ediyoruz.    Saygıdeğer 
veliler, sevgili öğrenciler; Deneyimli kadro-

muzla birlikte sunduğumuz   imkânlar   ve 
eğitim öğretim faaliyetleri ile ilimizin geli-
şimine katkı sunmaya devam etmekteyiz.            

Ergun ŞEN

Okul Müdürü

Peki ya siz,

Çanakkale 

Borsa İstanbul 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’ni 

tercih etmeye 

hazır mısınız?
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ÖZDEN KEPENEK
MÜDÜR BAŞYARDIMCISI

ABİDE 
ALPTEKİN
MÜDÜR YARDIMCISI

CUMA

HARUNOĞLU
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27. Alay’ın en sağdaki bölüğü-

nü kumanda eden Mucip 
Bey, 25 Nisan 1915 tarihinde 57. 
Alay’ın yandan gördüğü taarruzu-

nu şöyle tasvir ediyor:

  “En nihayetinde sağ gerimizden 
gözlerimizi yaşartan kıpraşmalar 
görünmeye başladı. Eğer bu de-

virde mucizeye inanmak lazım 
gelse eh, bu en büyük bir muci-
ze idi. Artık kâbus veren manza-

ra, süngülerimizle yırtılıyordu. Bu, 
ilerleyenleri ve onların başındaki 
şahsın muazzez hüviyetini bütün 
dünya öğrenecek ve tanıyacaktır.  
Fakat biz ona daha şimdiden keli-
menin tam manasıyla iman etmiş 
ve başlarımızı hürmet ve minnetle 
eğmiştik.
Deha ve cesaretin ortaya çıkardığı 
bu zafer, müjdeciler, durmadan 
ilerliyor ve ilerliyorlardı.  Biz bun-

ları iştiyakla gördükçe hayat ve 
saadetle kavuşuyorduk. Gözleri-
mizi siliyor ve tekrar silip bunlara 
bakıyorduk. İhtiyar tarihinin ölmez 

sayfalarına Türk zaferini kanlarıyla 
yaza yaza ilerleyen bu kahraman-

lar, tahallükle beklediğimiz 57. 
Alay ve bu mucizeyi yaratan da 
19. Fırka’nın kahraman kumandanı 
Atatürk idi...
 Artık ıstırap ve felaket saatle-

ri düşmanlarımız hesabına işle-

meye başladı. İngiliz hatlarında 
baştan nihayete kadar korku kıp-

raşmaları görünüyordu.  Kesif bir 
avcı hattıyla, yere yatmaya mevzi 
almaya lüzum görmeyen 57’nin 
kahramanları süngü ve ateşleriyle 
düşman üzerine atılıyorlardı. Sa-

ğımıza, hiçbir tesir görmediklerin-

den dolayı kolayca sarkmış olan 
düşmanı, 57. Alay’dan kuvvetli 
bir avcı hattı çok yüksek kahra-

manlıklarla ve sert hücumlarıyla 
yerinden oynattı ve attı. Buradan 
canlarını kurtarabilenler bir daha 
arkalarına bakmadan iki büklüm 
uzaklaşıyorlardı. 57. Alay’ın son 
cenah bölüğü de aramıza karıştı. 
Zayıf avcı hattımız ehemmiyetle 
ve azametli  bir heybet arz edi-

yordu.  Cephemizdeki düşman-

da bu tazyik altında çözüldü. 
Sık fundalar bu defa panikçilere 
yardım ediyordu. Düşman göz-

den kaybolurken ölüm yağdıran 
mekanizmalarımızın şakırtılıları 
durdu. Ve avcı hattımız yerinden 
fırladı, kaçanların peşine takıldık. 
Üzerinde saatlerce buluştuğu-

muz geniş sırtı aşarken, bu çetin 
boğuşmanın kanlı bilançosu düş-

man hesabına cidden pek feci 
bir suretle cereyan etmiş olduğu 
görünüyordu. Yüzlerce İngiliz ço-

cuğu topraklarımız üzerinde bir 
daha gözlerini açmamak üzere 
yatıyorlardı.  Kanlı elbiseler içinde 
kıvrılmış matruş yüzler bize hem 
intikam ve hem de merhamet his-

leri veriyordu.
Kaynak: Tevfik Rıza, Telsiz Telg-

raf İhtiyatı Zabiti Tevfik Rıza Bey’in 
Çanakkale Günlükleri, Haz. V. Tür-
kan Doğruöz – E. Yasemin Yüce-

türk – Raşit Gündoğdu, Türkiye İş 
Bankası Kültür Yayınları, İstanbul, 
2017.

Türk Zaferini 
Kanlarıyla 
Yaza Yaza 
İlerleyen Bu 
Kahramanlar
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G
ünümüzde bilim ve tek-

noloji alanlarındaki hızlı 
ilerleme, sanayinin yüksek ni-
telikli ara insan gücüne olan 
ihtiyacını artırmıştır. Hizmet ve 
sanayi kuruluşları kalifiye ele-

man olarak nitelendirilen çalı-
şanlardan üretim, bilgi ve be-

cerisine ek olarak teknolojinin 
yakından izlenmesini temel is-

tek olarak bildirmektedirler. İş 
piyasasındaki bu ihtiyaçlar da 
mesleki eğitimin önemini artır-
mıştır. Mesleki eğitimin başlıca 
amaçlarından biri, endüstrinin 
ihtiyaç duyduğu nitelikte bi-
reylerin yetiştirilmesidir.Mesle-

ki eğitim, bireyin yeteneklerinin 
geliştirilmesinde, onun nitelikli 
iş gücü vasıfları kazanmasında 
büyük rol oynamaktadır.Dünya 
örneklerine bakıldığında, mes-

leki eğitime büyük önemin 
verildiği ve özellikle Almanya, 
Avusturya ve İsviçre’de kaliteli 
mesleki eğitim ve öğretim su-

nulduğu görülmektedir. Avru-

pa Birliği ülkelerinden özellikle 
Almanya’nın “ikili mesleki eği-
tim modeli” (iş tabanlı mesleki 
eğitim ve öğretim modeli) ve 
bu modelin ülkede ilgili eği-
timde sağladığı başarı Hindis-

tan, Çin ve Rusya gibi ülkelerin 
dikkatini çekmiştir. Bu çalışma-

da, dünya çapında belirli ülke-

lerdeki mesleki eğitim sistemi 
incelenmiş ve modern çağın 
gerekliliklerinden biri olduğu 

görülmüştür. Hindistan, Pakis-

tan, Kore, İspanya, Yeni Zelan-

da, Norveç, Finlandiya, Dani-
marka, Afrika (Gana),ABD ve 
Türkiye’de uygulanmakta olan 
mesleki eğitim sistemi ince-

lenmiştir. Bu bağlamda, yetiş-

tirilmekte olan nitelikli bireyle-

rin teorik bilgi kazanmalarının 
yanı sıra bu teorik ve teknik 
bilgilerin yorumlanabilmesi, 
geliştirilerek kullanılabilmesi 
ve iş hayatı boyunca verim-

li kişiler olarak çalışabilmeleri 
için ülke içindeki işletmelerin 
gerek stajları gerekse eğitim 
sonunda istihdam olanakları 
konusunda bu kişilere yardımcı 
olmaları gerekmektedir. Mes-

leki eğitime daha fazla önem 
verilmesi, işgücü piyasası ve 
mesleki eğitim arasındaki iliş-

kinin güçlendirilmesi, öğretim 
programlarının hayat boyu öğ-

renme yaklaşımı doğrultusun-

da hazırlanması bu eğitimin 
verimliliğini artıracaktır.
 Küreselleşme, bilgi ve 
iletişim teknolojisindeki yeni-
likler, teknik ve mesleki eğitim 
tüm ülkelerde eğitim sürecinin 
önemli bir parçası olmaktadır. 
Mesleki eğitim ve öğretim bi-
reyi hayata hazırladığı ve de-

mokratik bir toplumda gerekli 
olan becerileri sağladığı için 
önem taşımaktadır. Mesleki 
eğitim ve öğretim sanatkârlık, 
pratik deneyim ve pratik prob-

lem çözme yeteneğini gelişti-
rir. Sanayileşmiş dünya, dün-

yayı geliştirmektense mesleki 
okullaşmaya daha çok yatırım 
yapar. Yeni oluşturulan birçok 
iş alanı, üst düzey uzmanlık ve 
mesleki eğitim gerektirmekte-

dir. Bu nedenle mesleki eğiti-
min öğrenenlere çeşitli temel 
becerileri kazandırması bek-

lenmektedir. Mesleki eğitim iş 
becerileri, aile yaşam beceri-
leri ve bireysel becerileri öğre-

terek kaliteli bir yaşam kaynağı 
sunabilir. Bu becerileri edinen 
bireyler geleceği daha fazla 
uyum ve dayanıklılıkla karşıla-

yabilirler. Asıl amaç etkili öğre-

tim ve eğitimi sağlayabilmek 
için eğitim sisteminin yeniden 
yapılandırılmasıdır. Mesleki 
eğitim okul, dış çevre ve iş pi-
yasasının karşılıklı etkileşimi ile 
yürütülmektedir. Mesleki eği-
tim bireyi ekonomik ve sosyal 
hayatın çeşitli sektörlerinde is-

tihdam etmek için geliştirme-

yi amaçlayan, teknolojiler ve 
ilgili bilimlerin çalışma ve pra-

tik becerilerinin kazanılmasını 
içeren eğitim süreçleri ifade 
eder. Mesleki eğitim, bireylerin 
bugünün iş dünyasında ihtiyaç 
duyulan işgücü türleri için hazır 
olmasına imkân tanır.
KAYNAK: DÜNYADA VE TÜRKİ-
YE’DE MESLEKİ EĞİTİM VE ÖNEMİ
Hikmet YAZICI1, Burcu TÜRKMEN2, 
Yasemin AYDEMİR

MESLEKİ EĞİTİMİN ÖNEMİ
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Hayalindeki Sen CV 
yarışmasında yine birinciyiz.

Çanakkale Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen 

Hayalindeki Sen CV yarışma-

sında okulumuz öğrencilerin-

den Arda Sert, Deniz Güven, 
Emre Çavuş, Kaan Mustafa 
Kaya ve  Yağmur Yılmaz mü-

lakat aşamasına girmeye hak 
kazanmıştır. İK platform üyeleri 
tarafından yapılan mülakatlar 
sonucunda okulumuz ikinci 
kere birinciliğe hak kazanarak 
12  Bilişim Teknolojileri bölümü  
öğrencisi Emre Çavuş 1. seçil-
miştir. Yarışmanın ödül töreni 
Troya Müzesinde gerçekleşti-
rilmiştir.  Birinci olan Öğrenci-
miz Emre Çavuş’un başarıları-
nın devamını dileriz. Yarışmaya 
katılan öğrencilerimize ve on-

lardan desteğini esirgemeyen 
okul idaresi ve öğretmenleri-
mize de teşekkür ederiz.
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Okulumuz özel eğitim sı-
nıfları öğretmenleri ve 
kıymetli öğrencilerimizin 
yoğun emekleriyle hazır-
ladıkları “Hayatına Hareket 
Kat, Hayatını Renklendir” 
adlı programımızda amacı-
mız, engelli bireylere ola-

nak sağlanırsa topluma her 
birey kadar faydalı olabile-

ceğini göstermekti. Bugü-

nü kutlamak değil de onları 
anlamak ve farkında olma-

mızı sağlama günü olması 
için elimizden geleni yap-

tık. Onların düşlerini ger-
çekleştirmesine yardımcı 
olduk. Engelleri beraber 
aşacağız.

Hayatına 
Hareket Kat, 
Hayatını 
Renklendir.
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Türk Mutfağı Haftası 
Coşkuyla Kutlanıyor.

Her yıl büyük bir coşkuyla kut-
lanan Türk Mutfağı Haftası, bu 
yıl da lezzet tutkunlarını bir ara-

ya getiriyor. 21-27 Mayıs tarih-

leri arasında gerçekleşen et-
kinliklerde, Türkiye’nin zengin 
ve çeşitli gastronomi kültürü 
gözler önüne serilecek.
Zengin Kültürel Miras
Gastronomi Turizmine Katkı
Türk Mutfağı Haftası, aynı za-

manda gastronomi turizminin 
canlanmasına da katkı sağlı-
yor. Hem Türkiye içinde hem 
de uluslararası arenada Türk 
mutfağına olan ilgiyi artırma-

yı hedefleyen etkinlikler, ye-

rel üreticilerin ve restoranların 
da desteklenmesine yardımcı 
oluyor.
Özel Mönü ve Kampanyalar
Birçok restoran, hafta boyunca 
özel mönüler ve kampanyalar 
ile misafirlerini ağırlayacak. Ge-

leneksel yemeklerin modern 
dokunuşlarla sunulacağı bu 
özel menüler, lezzet severlere 
unutulmaz bir deneyim vaat 
ediyor.
Türk Mutfağı Haftası, sadece 
lezzetli yemekleri değil, aynı 
zamanda Türkiye’nin kültürel 
zenginliklerini de kutlamak için 
önemli bir fırsat sunuyor. Her-
kesin katılımına açık olan etkin-

likler, Türk mutfağını daha ge-

niş kitlelere tanıtırken, bu eşsiz 
kültürel mirasın korunmasına 
ve yaşatılmasına da katkıda 
bulunuyor.
Türk mutfağı, binlerce yıllık bi-
rikimi ve coğrafi çeşitliliği ile 
dünyanın en zengin mutfakla-

rından biri olarak biliniyor. Bu 
hafta boyunca düzenlenecek 

etkinliklerde, Osmanlı’dan gü-

nümüze uzanan lezzetler, böl-
gesel yemekler ve geleneksel 
tarifler sergilenecek.

Türk Mutfağı Haftası kapsa-

mında çeşitli şehirlerde dü-

zenlenecek atölyeler, yemek 
yarışmaları, sergiler ve tadım 
etkinlikleri ile hem yerli halk 
hem de turistler bu benzersiz 
mutfağın tadını çıkarma fırsatı 
bulacak. Ünlü şeflerin katılımıy-

la gerçekleşecek yemek yapım 
atölyeleri, katılımcılara Türk 
mutfağının inceliklerini öğren-

me şansı sunacak.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMINI 
KUTLADIK.

19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı coş-

kuyla kutladık. Öğrencilerimiz; 
edebiyat öğretmenleri Perizat 
Gönüldaş, Mine Güner, Mer-
yem Şahin, Danış Gülşen; be-

den eğitimi öğretmeni Murat 
Şen; bilgisayar öğretmeni Gök-

han Şahin; halk oyunları eğit-
meni Aysel Şen rehberliğin-

de konuşmalar, şiirler, tiyatro, 
zumba ve halk oyunları göste-

rilerinden oluşan bir program 
sergilediler. 

Atatürk’ün Samsun’a 
çıkarak özgürlük 
ateşini 
tutuşturmasının 
105. yıldönümü,
Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bay-
ramımız kutlu olsun!
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O
kulumuzun Halkla İlişkiler 
alanı 11. sınıf öğrencileri, 

öğretmenleri Ahu GÜNERİ ve 
Canan ÇAKIR ile birlikte Ça-

nakkale Seramik Müzesi’ne bir 
gezi düzenlediler. 
 14 Mayıs Salı günü ger-
çekleşen gezide şehrimizin 
önemli tarihi mekânlarından 
biri olan Seramik Müzesi ge-

zildi. Binanın mimari özellikle-

ri, tarihi ve geçirdiği yenileme 
çalışmaları hakkında müze 
yetkilisi Yeşim ÇANLIOĞUL-

LARI’ndan bilgiler aldılar. ÇAN-

LIOĞULLARI şu bilgileri verdi: 
“1904 yılında er hamamı olarak 
inşa edilen bina 1960’lara ka-

dar hamam olarak kullanılmış-

tır. Uzun süredir kullanılmayan 
hamam, STK’ler ve gönüllü-

lerin çabaları sonucu yenile-

me çalışmaları yapılarak 2013 
yılında seramik müzesi olarak  
yeniden kent hayatına kazan-

dırılmıştır. Amaç geleneksel 
Çanakkale seramiklerini can-

landırarak kent yaşamı ile bu-

luşturmaktır.”
Geleneksel hamam kültürü-

nün de tanıtıldığı müzede öğ-

renciler geleneksel Çanakkale 
seramiklerinde kullanılan form 
ve süslemeler hakkında bilgi-
ler aldılar. Sanatçı Elif Aydoğdu 
Ağatekin’in “Evvel Zamanlar” 
adlı seramik sergisini gezdiler.
Öğrenciler bu gezi ile boş za-

manlarında müze gezerek kül-
türel değerlerimizi öğrenirken 
eğlenceli vakit geçirebilecek-

lerini deneyimlediler.

ÖĞRENCİLERİMİZ 
SERAMİK

KÜLTÜRÜNÜ 
YAKINDAN 

TANIYOR
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Çanakkale Bisiklet 
Yarışmasında Öğrencilerimizden 
Altın Madalya

Çanakkale Bisiklet İl Birinciligi yarışmala-

rında genç B erkeklerde takım olarak il 
birincisi olduk.

Takımda olan öğrencilerimiz 10-B sınıfından 
Arda Özkan, 10-T sınıfından Atakan Albayrak, 
10-C sınıfından Ömeyir Öner’e  başarılarının 
devamını dileriz.
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23 
Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk 
Bayramı’nın 104. yıl 

dönümü çerçevesinde İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından 
Anadolu Hamidiye Tabyasın-

da düzenlenen kutlama prog-

ramına Okulumuz Çanakka-

le Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Çocuk 
Gelişimi ve Eğitimi alanı 10. ve 
11. sınıf öğrencilerinin katılımı 
ile sosis balon ve yüz boyama 
standı düzenlenmiştir.Alan öğ-

rencilerimiz okul öncesi ve il-
kokul çağı çocuklarına yönelik 
yüz boyama etkinliği yapmıştır. 
Sosis balondan çeşitli şekiller 
yapıp alandaki çocuklara da-

ğıtmışlardır. 
Ayrıca alan öğrencilerimiz et-
kinlik alanında palyaço ve 
masal kahramanlarının kos-

tümlerini giyerek çocuklarla 
dans ederek birlikte eğlenceli 
vakitler gecirmişlerdir.Etkinliğe 
katılan etkinlikte emeği geçen 
öğrencilerimize öğretmenleri-
mize ve idarecilerimize teşek-

kür ederiz.

23 NİSAN
Ulusal 

Egemenlik 
ve 

Çocuk 
Bayramınız 

Kutlu 
Olsun.
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ÖĞRENCİLERİMİZ SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİYLE BULUŞUYOR.

PUT YOUR PHOTO HERE

O
kulumuzun Büro Yönetimi 
ve Yönetici Asistanlığı, Pa-

zarlama ve Perakende ile Halk-

la İlişkiler alanlarının 10. ve 11. 
sınıf öğrencileri okul müdürü-

müz Ergun ŞEN ve öğretmen-

leri Bülent KAYMAK, Fetnur KI-
ZIKDUĞAN, Nurcan GEZER ve 
Canan ÇAKIR ile birlikte Doub-

le Tree By Hilton Otel’e bir gezi 
düzenlediler.  07 Mart Perşem-

be günü gerçekleşen gezide 
şehrimizin turizm sektörün-

de lider otellerden biri olan 
Double Tree By Hilton Otel’in 
İnsan Kaynakları Müdürü Se-

nem KARADENİZ ve Ön Büro 
Müdürü Güneş GÜRSOY öğ-

retmen ve öğrencilerimize bir 
sunu yaptılar. Sunuda müşteri 
ilişkileri yönetimi, müşteri ilişki-
lerinde iletişimin önemi, beden 
dilinin nasıl kullanılacağı, misa-

fir karşılama, misafir şikâyetleri 
ve bu şikayetlerin nasıl kar-
şılandığı, nasıl giderildiği, CV 
(öz geçmiş) hazırlarken ve iş 
görüşmesine giderken nelere 
dikkat edileceği vb. konularda 
bilgiler verdiler. KARADENİZ; 
“Bir iş görüşmesine giderken 
özenli hazırlanmanız, temizliği-
nize dikkat etmeniz, iş başvu-

rusu yaptığınız iş yeri hakkında 

önceden araştırma yapmanız 
ve randevuya on dakika önce 
gitmeniz o işi gerçekten iste-

diğinizi, o işe önem verdiğinizi 
gösterir. Bu da sizi diğer aday-

ların önüne geçirecektir.” dedi. 
GÜRSOY ise; “Misafir ilişkile-

rinde özellikle misafirle direk 
temas kurulan pozisyonlarda 
en önemli kural her koşulda 
yüzünüzden eksik olmayacak 
gülümsemedir. Müşteri haksız 
dahi olsa gülümsemenizi ve 
nezaketinizi hiç kaybetmeden 
onu dinlemeli, sorununa en 
kısa sürede çözüm bulunaca-

ğını söyleyerek onu sakinleş-

tirmelisiniz.” dedi. KARADENİZ 
ve GÜRSOY kendi eğitim ve 
kariyer geçmişlerinden bahse-

derek özellikle mesleki eğitim-

de stajın çok önemli olduğunu, 
öğrencilerin bunu en verimli 
şekilde değerlendirmeleri ge-

rektiğinin altını çizdiler.Soru- 
cevapla devam eden sununun 
ardından öğrencilere küçük bir 
otel gezisi yaptırıldı. Otelin top-

lantı salonları görülerek hakla-

rında bilgi alındı. İş yerinde ça-

lışanların iletişim yöntemleri ve 
dikkat etmeleri gereken iş yeri 
kuralları anlatıldı. Oteldeki ge-

nel işleyiş hakkında bilgiler ve-

rildi. Öğrencilerimiz bu sayede 
derslerde öğrendikleri konula-

rın uygulanışları hakkında göz-

lem yapma fırsatı buldular. Bu 
gezide öğretmen ve öğrenci-
lerimizi yalnız bırakmayan Okul 
Müdürümüz Ergun ŞEN’e, 
sıcak karşılamaları ve özen-

le misafir edişlerinden dolayı 
Senem KARADENİZ ve Güneş 
GÜRSOY’a, gezi boyunca bizi 
yalnız bırakmayan Halkla İliş-

kiler bölümü öğrencimiz Eylül 
ARDA’ya,  tüm otel personeli-
ne ve emeği geçen herkese 
çok teşekkür ederiz.

PUT YOUR PHOTO HERE
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YIL SONU PROGRAMI
ANA OKULUMUZUN

B
orsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Anaokulu öğrencilerimizin yıl 
sonu gösteri programı 12 Haziran 2024 tarihinde okulumuz konferans salonunda ger-
çekleştirildi. Programda 3- 4 - 5 yaş grubu çocuklarımız öğretmenleri Sezin Elyıldırım, 

Gülcan Korkutal ve Bilge Kömüş rehberliğinde hazırladıkları gösterileri izleyenlere sundular.

Program sonunda 5 yaş grubu öğrencilerimiz kep ve cübbe giyerek mezun oldular. Yıl sonu 
gösterisinde emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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MEZUNLARA COŞKULU KUTLAMA

Bir gençlik geçiyor alınları ak, 
omuzları dik
Bir gençlik geçiyor, gözleri hep ilerde, 
başları hep yukarı
Nasıl çağlarsa dağda bütün 
heybetiyle su
Koşuyor zaferden zafere gençlik ordusu

S
evgili öğrencilerimiz, gelecek sizi 
korkutmasın! Çünkü yarınlara attı-

ğınız ilk adımlar sağlamdır… 

GÜLE GÜLE SEVGİLİ 
ÖĞRENCİLERİMİZ, ÇANAKKALE 
BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE 
TEKNİK  ANADOLU LİSESİ, SİZİ 
SEVGİYLE UĞURLUYOR!

19



Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2023-2024 
Eğitim-Öğretim yılında okul bi-
rincimiz bilişim teknolojileri ala-
nından Harun Çelik olmuştur.
Öğrencimizi azim ve başarısın-
dan ötürü tebrik ediyoruz. Öğ-

rencimizin mezuniyet töreninde 
yapmış olduğu konuşmasını siz-
lerle paylaşmak istiyoruz.
 Sayın müdürüm, değerli 
öğretmenlerim, kıymetli veliler, 
sevgili arkadaşlarım mezuniyet 
törenimize hoşgeldiniz.
Bugün burada, hayatımızın bu 
önemli anında, bir araya gelmiş 
olmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyorum! Mezuniyet, sadece 
diplomanın alındığı bir gün değil, 
geleceğe heyecanla ve umutla 
bakışımızın bir simgesidir.
Bakın, önümüzde sonsuz fırsat-
lar var! Hayatın bize nasıl kapılar 
açacağını bilemiyoruz. Belki bir 
doktor olacağız, belki bir mü-

hendis. Ama unutmayın, gerçek 
başarı, hangi mesleği seçtiği-
nizden çok, nasıl bir insan oldu-

ğunuzda yatar. Nitelikli bir insan 
olmak her şeyden önce gelir. 

Sonuçta herkes doktor veya mü-

hendis olmak zorunda değildir. 
Fakat herkes insan olmak zorun-

dadır.
Şimdi, size bir sır vereyim: Din-

lemeyi öğrenmek, hayatın en 
büyük değerlerinden biridir. 
Sessizliğe daldığınızda, evrenin 
size söylediklerini duyabilirsiniz. 
İçinizdeki sesi dinleyin ve onun 
size yol göstermesine izin verin.
Eğer bunu yaparsanız hayatı-
nız size güzel şeyler sunacaktır. 
Umuyorum ki aranızdan benim 
bu sözlerimi az da olsa dikkate 
alacak arkadaşlarım vardır. Bu 
kelamlarımı dikkate alıp uygula-

yanlara ne mutlu.
Sevgili arkadaşlarım, şimdi bizim 
zamanımız. Geleceği şekillendi-
recek olan bizleriz! Umutsuzluğa 
kapılmayın, çünkü her zorluğun 
ardında bir fırsat gizlidir. Hayata 
umutla ve heyecanla bakın, kal-
binizi sevgi ve iyilikle doldurun.
Şimdi gelelim sadede:
İyisiyle kötüsüyle bu okulda 
dört yıl geçirdim. Gerek ağla-

dım, gerek güldüm. Çok güzel 
insanlarla tanıştım. Yeni bilgiler 

öğrendim ve şimdi bu güzel lise 
yolculuğunun sonuna geldim. 
Öncelikle beni yetiştiren ailem 
olmak üzere öğretmenlerim ve 
arkadaşlarım bu macerada bana 
eşlik ettiğiniz için çok teşekkür 
ediyorum. Beni dinleyen herke-

se gelecekte başarılar diliyorum. 
Kendinizi çok sıkmayın hayatınızı 
akışına bırakın o zaten en doğru 
yolu bulur.

2023-2024 
EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI BİRİNCİMİZ 
BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 
ALANI ÖĞRENCİMİZ 
HARUN ÇELİK 
OLMUŞTUR.
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